

eylemlerle toplumda İslam'ın adaleti ve hidayetini taşıma amacını yerine getirebilir miyiz?

Müslüman olsunlar veya olmasınlar seküler sistemde siyasetçiler, politik kararlar alırken Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın indirdiklerine başvuramazlar. Bu yasaktır. Aksine insanın kapris ve arzularına göre anayasa, hukuk teorisi ve ekonomik kavramlar geliştirirler. Allah, *Subhânehu ve Teâlâ* Kuran'da bizi bundan şöyle sakındırıyor:

“Allah'ın indirdiği ile hükmetmeyenler, zalimlerin ta kendileridir.” [Maide 45]

“Allah'ın indirdiği ile hükmetmeyenler, fasıkların ta kendileridir.” [Maide 47]

Yanlışlarında bu siyasetçilere yardımcı olmak ve oy vererek ya da onlar adına kampanya yürüterek Allah'a isyan etmek, insan yapımı yasaların yapılmasında onların günahlarına ortak olduğumuz anlamına gelir. Böylesi bir koruma Allah'ın gazabına ve böylesi bir güvenlik, Allah huzurundaki tutumumuzu riske atmamıza değer mi hiç?

Aktif şekilde aleyhimize çalışanları desteklerken insanları nasıl İslam'ın adalet ve rahmetine davet edebiliriz? Bencilliği, eşcinsel ilişkileri ve transseksüelliği destekleyen politikacılarla birlikte hareket ederken, güçlü aile kurumu ve ahlaka dayalı İslam'ın içtimai sistemine nasıl çağırabiliriz? Kredi köleliği, şirket yönetimi ve tekelciliğe dayalı acımasız kapitalist sistemi destekleyen politikacılar için kampanya yürütürken, adil dağılım ve helal ekonomik işlemler merkezli İslam'ın ekonomik vizyonuna nasıl davet edebiliriz?

Eğer Müslümanlar adaletin sesi olmak istiyorlarsa, minberlerimiz laik politikacılara oy toplama platformu değil, İslam'ın toplum vizyonunu yansıtacak bir podyum olmalıdır. Camilerimiz, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın hidayetini reddedenlerin değil, gençlerimizin iman atmosferi bulabilecekleri, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın hidayeti ve Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in Sünnetini öğrenebilecekleri kutsal yerler olmalıdır. Oy kullanmayanlar ile kullara kulluktan merhametlilerin en merhametlisi olan Yaratıcıya kulluğa davet edenleri savunmalıyız.

Bu politikacılar, en bariz çıkarlarımızı bile koruyamazlar. Zira bunlar, askeri sanayinin ürettiği silahları ve köleleştirmeye dayalı finansal ekonomik sistemi dünyaya özellikle Müslüman topraklara doğrultmuş kapitalist sistemin çocuklarıdır. Geçtiğimiz haftalarda ABD Kongresi'ne seçilen ilk başörtülü kadın olan İlhan Omar'ın, (BDS) Hareketi karşıtı konuşmalar yaptığını gördük. Oysa bu hareket, Filistin Müslümanlarına karşı işledikleri suçlardan ötürü Siyonist işgalcileri boykot etmeye çağırın bir harekettir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Allah'tan başkalarını dost edinenlerin durumu, kendine bir ev edinen örümceğin durumu gibidir. Örümcek bir yuva edinir; hâlbuki yuvaların en çürüğü şüphesiz örümcek yuvasıdır. Keşke bilselerdi!” [Ankebut 41] Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'ya güvenmek, bir Müslümanın en önemli yükümlülüğüdür ve inancın bir gereğidir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Eğer müminler iseniz, yalnızca Allah'a tevekkül edin.” [Maide 23]

Yaratıcısına güvenen bir kalpte, laik siyasetin özelliği olan açgözlülüğe, ikiyüzlülüğe, oportünizme ve ahlaki korkaklığa yer yoktur. Aksine inanan kalpte, özverilik, samimiyet, sadelik ve sarsılmaz ahlaka yer vardır. Böylesi bir kalp, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in, Raşidi halifelerin, ümmetin mücahitlerinin karakteristik özelliğidir. Bunlar, insanların geneli kendisine karşı olsa bile doğru olanın yanında yer alırlar. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*, karşı çıkıldığı halde Hudeybiye Antlaşmasını iptal etti mi? Ebu Bekir, iktidar sevdasıyla zekât vermeyenlere karşı tutumunda herhangi bir değişiklik yaptı mı? Seküler siyasetçilerin aksine hakkın yanında durdular, çünkü Allah *Subhânehu ve Teâlâ* onları ve bizi bundan sorumlu tutacaktır.

Bütün kararlarında sadece Allah'a başvuran bir topluluk -ilkelerden ödün verilmesi seslerinin yükseldiği korku zamanlarında bile - adaba, ahlaka, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* ve sahabenin sünnetine sınıksız sarılır. İşkence ve ölümle karşı karşıya kaldılar, ama cesaret ve kararlılıklarından zerre kadar ödün vermediler. Böylesi bir topluluk aynı zamanda zalimane sistemlerden hiçbir faydanın olmadığını gören, zalim ve mazlum için hidayet arayan bütün

Kanada toplumu için bir doğruluk abidesi olacaktır.

Yalnızca Rablerine güvenen ve temel problemlerinin çözümünde insan yapımı çözüme dayanmayan bir ümmetin çağrısı, bütün dünyada duyulacaktır. İslami yaşam biçimi çağrısı, inananların kalkını, tüm dünyada mazlumlar ve hak arayışı içindekiler için bir sığınak olacaktır. Umarız Allah böyle bir hayatın kuruluşunu hızlandırır.

وَلَنبَلُوكُمْ بِشَيْءٍ مِّنَ الْخَوْفِ وَالْجُوعِ وَنَقْصٍ مِّنَ الْأَمْوَالِ وَالْأَنْفُسِ وَالثَّمَرَاتِ وَيَشِّرِ الصَّابِرِينَ * الَّذِينَ إِذَا أَصَابَتْهُمُ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ
“Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla, bir de mallar, canlar ve ürünlerden eksilterek deneriz. Sabredenleri müjdele. Onlar; başlarına bir musibet gelince, “Biz şüphesiz (her şeyimizle) Allah’a aidiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler. İşte Rableri katından rahmet ve merhamet onlardır. Doğru yola ulaştırılmış olanlar da işte bunlardır.” [Bakara 155-157]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kanada

H. 13 Rabi’u’s Sâni 1440

M. 22 Aralık 2018

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com